Crossopropmo M Lo BT EDEE

MC DI GUIDA MOTO

ULTRACROS:
Wi ultzecroes. CUIIINGY

2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

2 Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:25

Circuito La Torre 1,216 Km.
19/10/2014 15:40 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) Oliva Matteo (320) Moretti Giuseppe
1 16:03:58.722 1 16:04:09.317
2 16:05:32.295 2 1:43.923 +0.538 16:05:53.240
3 1:33.984 +0.411 16:07:06.279 3 16:07:36.625
4 1:34.289 +0.716 16:08:40.568 4 1:43.397 +0.012 16:09:20.022
5 1:35.030 +1.457 16:10:15.598 5 1:46.344 +2.959 16:11:06.366
6 1:36.261 +2.688 16:11:51.859 6 1:52.153 +8.768 16:12:58.519
7 1:36.934 +3.361 16:13:28.793 7 1:46.489 +3.104 16:14:45.008
8 1:34.238 +0.665 16:15:03.031 8 1:47.407 +4.022 16:16:32.415
9 1:36.896 +3.323 16:16:39.927 9 1:49.402 +6.017 16:18:21.817
(36) Troccoli Vincenzo
1 16:04:03.896
2 1:35.000 +2.536 16:05:38.896
3 1:35.363 +2.899 16:07:14.259
4 1:42.529 +10.065 16:08:56.788
5 1:34.683 +2.219 16:10:31.471
6 16:12:03.935
7 1:34.345 +1.881 16:13:38.280
8 1:33.110 +0.646 16:15:11.390
9 1:34.353 +1.889 16:16:45.743
(279) Gala Vincenzo
1 16:04:02.968
2 1:35.354 +0.125 16:05:38.322
3 1:35.648 +0.419 16:07:13.970
4 1:35.696 +0.467 16:08:49.666
5 1:37.174 +1.945 16:10:26.840
6 1:36.525 +1.296 16:12:03.365
7 1:38.146 +2.917 16:13:41.511
8 1:35.914 +0.685 16:15:17.425
9 16:16:52.654
(515) Di Carlo Giuseppe
1 16:04:04.627
2 1:36.752 +2.107 16:05:41.379
3 16:07:16.024
4 1:35.185 +0.540 16:08:51.209
5 1:37.467 +2.822 16:10:28.676
6 1:35.845 +1.200 16:12:04.521
7 1:37.549 +2.904 16:13:42.070
8 1:36.016 +1.371 16:15:18.086
9 1:35.197 +0.552 16:16:53.283
(100) Grasso Ciro
1 16:04:06.172
2 1:36.530 +1.297 16:05:42.702
3 16:07:17.935
4 1:37.144 +1.911 16:08:55.079
5 1:36.006 +0.773 16:10:31.085
6 1:37.344 +2.111 16:12:08.429
7 1:37.234 +2.001 16:13:45.663
8 1:37.103 +1.870 16:15:22.766
9 1:38.152 +2.919 16:17:00.918
(195) Manfellotto Alessandro
1 16:04:05.513
2 1:53.057 +16.974 16:05:58.570
3 1:38.425 +2.342 16:07:36.995
4 1:36.688 +0.605 16:09:13.683
5 16:10:49.766
6 1:36.930 +0.847 16:12:26.696
7 1:36.935 +0.852 16:14:03.631
8 1:56.225 +20.142 16:15:59.856
9 1:57.627 +21.544 16:17:57.483
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave

Stampato: 19/10/2014 16.25.56

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



